Администрация
сельского поселения

Елшанка
муниципального района

Сергиевский
Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» декабря 2020 г.

№ 21-р

О признании утратившим силу распоряжения
«Об утверждении учетной политики
для целей бюджетного учета»

1. Признать утратившим силу распоряжение №20-р от 29.12.2017 г. об
утверждении учетной политики для целей бюджетного учета.
2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника отдела
бюджетного учета и отчетности Чугунову Галину Анатольевну.

Глава сельского поселения Елшанка
Муниципального района Сергиевский С. В.Прокаев